De Vesperis vigiliam m  et Vigiliis. Qui neglexerit Placebo fit penalis in dnobus 
denariis. Qui vero neglexerit vigilias usque ad Psalm um : Dominus regit m o, fit 
penalis in quatuor denariis, et qui neglexerit vesperas vigiliarum cum vigiliis, fit 
penalis in octo denariis.

De A urora. Qni neglexerit Kyrie eleison in A urora fit penalis in duobus 
denariis, qui autem  totum  neglexerit, fit penalis in tribus denariis.

De Vesperis, Completorio et Missa in die Galli et per tres dies carnis breuii. 
De Vesperis sex denarios, de Completorio tres denarios, de Missa sex denarios. 
E t hec pena a  ducentis annis ten ta est apnd chorum , licet anno domini millesimo 
tricentésimo nonagésimo nono quidam decanus Franciscus Benesehaw ad suggestionem 
sui vicedecani videlicet Nicolai de Lasskewitcz nitebatur augm entare penam prefa- 
tam  per publican  m andatom  executum in choro , a  quo aggrauam ine per vicarios 
omnes fuit appellatim i, ita  quod decanus cum suo vicedecano cessauit ab illa noua 
m uleta. Item  ex antiqua consuetudine chori colleccio penarum  prefatarum  fit per 
vicarios siue substitutos secundum senium vicariorum , et collector fideliter penam  
prefatam  eolligere obligates est et reponere apud vicedecanum vel cui pixida illa, 
in  quam  pena talis reponitur, commissa fuerit. Si quis vero negligens penam pre- 
scriptam  dare recu sa re t, per vicedecanum ad soluendnm penam  compelli debet 
ac malori pena m ulctari. Item  ex antiqua consuetudine cliori pena sem ata in festo 
sancii galli et feria tercia carnis breuii diuiditnr, in qua diuisione vicari! de choró 
ecclesie non habent substitutos, ac singuli substituti recipiunt partom . Ab prefati 
diuisione pene excluduntur cetus et sacristani, qui nullam  penam  persoliumt.

P ena vicedecani. E x  antiqua ordinacione et consuetudine chori de quolibet 
veršu tam  in matutinis quam in missa et de qualibet leccione, de singulis tociens, 
quociens aliquis neglexerit, vicedecanus recipit sex denarios, siue vicarius siue sub
stitutos fu it, siue rector scole siue prebendarius, versicularii vero negligentes lec
ciones, versus, versículos, bilendas (?), Benedicamus, virgis per subsignatorem cedi 
debout. Item  vicari! et substituti negligentes incepciones m atutinarum  ac aliarum  
h o ra ru m , aut antiphonas au t co llectas, versículos et m inistraturas in m atura et 
summa missa, au t missas prefatas, ac aliarum  negligenciarum  pena de ipsis est in 
libero arbitrio vicedecani, quam recipit secundum exigenciam excessuum.